[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07 декабря 2017 года                                                                        №    618

                                                                                                          экз.№_________
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район» от 06.11.2015 № 813

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

  1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 06.11.2015 №  813 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Консультирование граждан по вопросам постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1. Абзац 1 пункта 2.14 приложения № 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции: «Порядок предоставления муниципальной услуги в электронном виде представлен на сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области при переходе по ссылке на портал государственных и муниципальных услуг.

В случае передачи отдельных административных действий по предоставлению услуги многофункциональному центру, действия, предусмотренные настоящим административным регламентом, осуществляются сотрудниками МФЦ в соответствии с заключёнными соглашениями, в случае обращения заявителя в МФЦ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Будылёва А.П.
Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                                      А.Д.Пуреськина